1

中 国 劳 动 关 系 学 院 文 件

校教字〔2019〕8号

关于公布学校第五届教育教学成果评奖获奖

名单的通知

各教学院（系、部）及相关职能部门：

为鼓励教师从事教育教学研究，提高教学水平和教育质量，

根据《中国劳动关系学院教育教学成果评奖暂行办法》（院教字

［2010］16 号），学校组织了第五届教育教学成果评奖活动。经

教学院（系、部）推荐、专家评审、学校公示，“推进全过程合作

育人模式，培养卓越劳动法治应用型人才”、“应用型高校戏剧影

视文学专业实践创新人才培养的路径与方法”等 20项成果荣获学

校第五届优秀教育教学成果奖（名单见附件）。

特此通知。

中国劳动关系学院

                                     2019 年 3月 25 日

 2

中国劳动关系学院党政办公室                   2019年 3月27日印发

附件

学校第五届教育教学成果奖获奖名单

奖

项

成果名称
成果完成人 所在单位

一

等

奖

推进全过程合作育人模式，培养卓越劳

动法治应用型人才

姜颖、沈建峰、李文沛、

张冬梅、宋艳慧、肖竹、

李娜、尚春霞、杨欣

法学院

应用型高校戏剧影视文学专业 实践创

新人才培养的路径与方法
王翠艳、郑志勇

文化传播

学院

二

等

奖

基于新工科理念的安全工程应用型工程

人才培养模式探索与实践

任国友、孟燕华、王起全、

孙贵磊、杨鑫刚
安全工程系

人力资源管理专业应用型人才培养模式

——以系统性学科竞赛为平台
初浩楠 劳动关系系

公共管理学科基于应用型人才培养的

“实验实训体系建设”教改探索与实践

胡晓东、赵祖平、杨思斌、

刘泰洪、池振合、刘文军、

刘秀琼、王俊杰

公共管理系

三

等

奖

劳关与人力资源跨专业综合实验课
初浩楠、余敏、张艳华、

孙波
劳动关系系

酒店管理专业现场体验式教学模式研究 甄少波、王文慧、党印
高等职业技

术学院

以实验室 CMA认证为依托的检测实验室

开放模式研究

徐桂芹、王永柱、窦培谦、

唱斗、孟燕华
安全工程系

w
高亮

w
高亮

 3

基于高素质应用型人才培养的理论经济

学实验教学探索与实践
赵明霏、燕晓飞、张勇 经济管理系

优

秀

奖

形势与政策 王琳、张默、田田
思想政治理

论教学部

引入“社区组织”进课堂，共建“校社

合作”新模式——《社区组织与社区服

务》课程教学改革实践研究

孟宪红 工会学院

基于金工实习提高学生安全理论的应用

能力——以安全系统工程为例
许素睿 安全工程系

高职旅游管理专业“岗—证—赛”三位

一体人才培养项目

郑治伟 、吕莉、翟向坤、

陈培林

高等职业技

术学院

新开专业实践课——《企业管理综合训

练》的教学设计与研究论文
胡玉玲 工会学院

酒店管理专业学生“工匠精神”培养体

系设计
王文慧 、高曼曼

高等职业技

术学院

“泛在学习” 背景下财务管理专业应用

型人才培养模式研究

王李、桂俊煜、张朋朋、

孙晓阳
经济管理系

Y 型积分区域上二次积分化为二重积分 贾屹峰
数学与计算

机教学部

非特色专业的专业特色建设——以行

管、政行专业的“劳动政策”、“社会对

话与三方机制实训”课程建设为例

赵祖平、李杏果、张燕、

刘文军、杨洪晓、巨文辉、

王祎、王俊杰、崔钰雪、

侯志伟、池振合、吕茵、

黄任民、杨思斌、胡晓东、

刘泰洪、郭鹏、刘秀琼、

张善柱、王永茂、郭振家、

蔡泽昊、李楠

公共管理系

应用型本科高校劳动与社会保障专业实

践教学体系及保障措施研究
杨思斌、李楠、蔡泽昊  公共管理系

 4

 MPA教学案例建设-中国的劳务派遣该

何去何从？
 岳玲 工会学院

 5

	doc_mark
	subject